温州市职业技能等级认定试点社会培训评价组织备案名单公示（一）
为全面推进技能等级认定工作，择优遴选我市技能等级认定社会培训评价组织试点单位，根据省人社厅《关于开展职业技能等级认定试点社会培训评价组织遴选工作的通知》（浙人社办发〔2020〕35号）要求，经组织专家综合评估，拟确定泰顺县职业教育中心、文成县职业高级中学、温州市建筑业联合会、温州市鞋革行业协会、平阳县职业中等专业学校、平阳县第二职业学校、乐清市柳市职业技术学校、乐清市虹桥职业技术学校等8家职业技能等级认定试点社会培训评价组织备案，现予以公示。有关单位和个人如对公示内容有异议，请于公示期内通过来信、来电、来访的方式向我们反映，以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的应署明真实姓名和联系电话。

一、公示内容

	序号
	单位名称
	职业名称
	工种名称
	等级

	1
	泰顺县职业教育中心
	育婴员

	5、4、3

	评茶员

	5、4、3、2

	工艺品雕刻工

	5、4、3、2

	2
	文成县职业高级中学
	中式烹调师

	5、4、3、2

	茶艺师

	5、4、3、2

	3
	温州市鞋革行业协会
	鞋类设计师

	3

	4
	温州市建筑业联合会
	钢筋工

	5、4、3

	防水工
	防渗墙工
	5、4、3

	砌筑工
	建筑瓦工
	5、4、3

	砌筑工
	窑炉修筑工
	5、4、3

	5
	平阳县职业中等学校
	电工

	5、4、3

	钳工

	5、4、3、2

	计算机及外部装配调试员

	5、4

	6
	平阳县第二职业学校
	茶艺师

	5、4、3

	客房服务员

	5、4、3

	餐厅服务员

	5、4、3

	7
	乐清市柳市职业技术学校
	电工

	5、4

	车工

	5

	车工
	数控车床
	4、3

	车工
	普通车床
	4、3

	8
	乐清市虹桥职业技术学校
	钳工

	5、4、3

	制图员

	5、4、3

	车工

	5

	车工
	数控车床
	4、3

	车工
	普通车床
	4、3

二、公示时间
2021年9月30日-2021年10月13日

公示联系单位和受理电话
单位：温州市职业技能鉴定指导中心

地址：温州市鹿城区车站大道东港路41号大诚商厦E幢902室
联系电话：0577-88111377（贾增益）
温州市人力资源和社会保障局

                             2021年9月30日